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Fondi pér sigurim shéndetésor i Republikés sé Magedonisé sé Veriut

ﬂ'OI'OBOpHM HagomMecToun Ha jaBHM 34paBCTBEHN YCTAHOBW COrNnacHoO nocnegHa Op,nyKa 34
yTBpAyBakbe Ha BKYNMHNOT 40roBopeH HagoOMeCTOK Ha jaBHMTe 34paBCTBEHN YCTAaHOBM 34

2024 roamHa, ycBOEHA Ha ceHMLUa Ha YnpaseH oabop Ha PoHA0T 33 34paBCTBEHO
ocurypysamre Ha PCM, oaprkaHa Ha 29.12.2023 rogmHa

YcnoBeH HAAOMECTOK

B YcnoBeH HAAOMECTOK
Pe,q. Ao:z:z:ﬂ 3a 34paBCTeHU 3 ODA::::;::T";O“”
Bp. / JaBHa 3gpaBcTBeHa ycraHoBa/ Hagomecrok/ V"'KV;:si' d::::;” / paboretse / OcHoseH byyer /
Nr. Institucioni shéndetésor publik Gjithésej kontigjente té UEmEERiEL Buxheti bazé
rend. Kompensim shérbimet kontlgjent? e ndarjeve
kontraktual shédetésore - barna eshpeTnmeve nga
punét aktuale
YK 3a Tpaymatonoruja, opToneackn nekysarbe, aHecTesnja,
peaHnmaumja U MHTEH3UBHO JIeKyBakbe U ypreHTeH LeHTap - Ckonje
1 KU e traumtologjis, trajtim ortopedik, anestezion, reanimacion dhe kujdesi 809.087.314 0 >.464.000 803.623.314
intenziv dhe gendra urgjente - Shkup
YK 3a ruHeKosormja n akywepcteo — Ckonje
2 KU e Gjinekologjisé dhe Obstetrikés — Shkup 711.900.237 0 0 711.900.237
YK no xvpywwku 6onectn “Cs.Haym Oxpuackun” — Ckonje
3 KU e Sémundjeve Kirurgjikale “Shén Naumi i Ohrit” — Shkup 492.000.000 0 0 492.000.000
K — -
4 | YKs3aparectua xnpyprvja - Ckonje 293.518.494 0 0| 293.518.494
KU e Kirurgjisé Digjestive — Shkup
YK 3a gpxaBHa kapauoxupypruja — Ckonje
5 KU e Kardiokirurgjisé Shtetérore — Shkup 330.379.722 0 91.130.000 239.249.722
6 | YKs3aHespoxupypruja - Ckonje 235.600.124 0 0| 235.600.124
KU e Neurokirurgjisé — Shkup
YK 3a o4Hu 6onectn — Ckonje
7 KU e Sémundijeve t& Syve — Shkup 204.595.216 25.000.000 0 179.595.216
YK 3a TopaKasiHa M BacKy/iapHa xmpypruja — Ckonje
8 KU e Kirurgjisé Torakale dhe Vaskulare — Shkup 210.950.394 0 8.680.000 202.270.394
YK 3a geTcka xupypruja — Ckonje
9 KU e Kirurgjisé Pediatrike — Shkup 196.000.000 0 6.400.000 189.600.000
K — -
10 | YKsayponoruja - Cronje 169.871.497 0 3.200.000 | 166.671.497
KU e Urologjisé — Shkup
YK 3a yBo, Hoc 1 rpno — Ckonje
11 KU pér Vesh, Hundé dhe Fyt — Shkup 128.360.961 0 9.000.000 119.360.961
YK 3a nnactnyHa n peKoHCTPYKTUBHA Xupypruja — Ckonje
12 KU e Kirurgjisé Plastike dhe Rikonstruktive — Shkup 151.848.644 0 0 151.848.644
YK 3a maKkcunodaumjanHa xmpypruja, Ha uue, BUIMLM U BpaT
“Akagemuk Unuja Backos” - Ckonje
13 KU e Kirurgjisé Maksilofaciale, e fytyrés, nofullés dhe gafés 66.000.000 0 0 66.000.000
“Akademik Ilija Vaskov“- Shkup
YK 3a pagunotepanuja u oHkonornja — Ckonje
14 . . . 1.470.000. 28.288.
KU e Radioterapisé dhe Onkologjisé — Shkup 2.098.288.830 0.000.000 0 628.288.830
15 | YK3a Kapanonorvja - Ckonje 608.651.355 0| 126.365.000 | 482.286.355
KU e Kardiologjisé — Shkup
16 | YK 32 mercku Bonectw - Cronje 650.246.624 |  193.700.000 0| 456.546.624
KU e Sémundjeve té Fémijéve — Shkup
17 | YKsaxematonoruja - Cronje 679.000.000 |  327.000.000 0| 352.000.000
KU e Hematologjisé — Shkup
1g | YK 33 neponoruja - Ckonje 635.933.450 |  198.749.000 0| 437.184.450
KU e Neurologjisé — Shkup
YK 3a uHodekTnBHU 6onectn n debpunHu coctojom — Ckonje
1 . . 17.000. 24.615.
9 KU e Sémundjeve Infektive dhe Gjendjeve Febrile — Shkup 341.615.684 7:000.000 0 324.615.684
20 | YK 3apecnupatophm sabonysarea kaj Aeuara Kosne - Cronje 276.000.000 0 0| 276.000.000
KU pér sémundje respiratore te fémijét Kozle — Shkup
CTOMaTO/IOLWKMN KNINMHWUYKK LeHTap “CBeTu NMaHTenejmoH” — CKonje
21 Qendra Klinike e Stomatologjisé “Shén Pantelejmoni” — Shkup 329.966.680 0 >.000.000 324.966.680
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YK 3a Hedponoruja — Ckonje
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22 KU e Nefrologjisé — Shkup 221.718.964 9.000.000 3.000.000 209.718.964
23 | YK3apesmatonorja - Ckonje 233.428.105 |  150.000.000 0| 83.428.105
KU e Reumatologjisé — Shkup
24 | YV 32 paauonoruja ~ Ckonje 186.957.681 0 18.850.000 | 168.107.681
IU i Radiologjisé — Shkup
25 | YK 3a ractpoentepoxenatonoruja - Ckonje 222.620.506 78.000.000 4.800.000 | 139.820.506
KU e Gastroenterohepatologjisé — Shkup
26 | YK 2anyimonoruja u anepronoruja - Ckonje 166.452.544 5.000.000 24.500.000 | 136.952.544
KU e Pulmologjisé dhe Alergologjisé — Shkup
YK 3a pusmkanHa megmumHa u pexabunumtaumja — Ckonje
27| KU e Mjekésisé Fizikale dhe Rehabilitimit — Shkup 120.355.556 0 0] 120.355.556
YK 3a Tokcmkonoruja — Ckonje
28 KU e Toksikologjisé — Shkup 91.000.000 0 0 91.000.000
YK 3a ncuxujatpuja — Ckonje
29 KU e Psikiatrisé — Shkup 120.410.996 21.000.000 0 99.410.996
YK 3a eHaoKpuHoNoruja, amjaberec U metabonnykm
30 HapywyBara — CKonje 94.361.688 1.700.000 0 92.661.688
KU e Endokrinologjisé, Diabetit dhe Crregullimeve Metabolike — Shkup
YW 3a N0O3NTPOHCKO eMncroHa Tomorpaduja Ha PCM (MET
1 LieHTap) — Ckonje ) _ 200.
3 IU i Tomografisé me emision pozitron t& RMV-sé (Qendra PET) — 86.200.000 0 0 86.200.000
Shkup
32 | YK3apepmaronorvja - Ckonje 83.346.670 3.000.000 0| 80.346.670
KU e Dermatologjisé — Shkup
YW 3a knuHnyka brnoxemuja — Cronje
33 IU i Biokimisé Klinike — Shkup 69.524.352 0 0 69.524.352
34 | Kmnmdra bonnuua - butona 939.000.000 0 0| 939.000.000
Spitali Klinik — Manastir
35 | Kmnmdra bonnyua ~Teroso 950.579.780 0 16.802.000 | 933.777.780
Spitali Klinik — Tetové
KnuHunuka 6onHmua — Wtun
36 Spitali Klinik — Shtip 703.054.195 0 0 703.054.195
37 | Onura bonHuua co npoumpena Aejroct — Mpunen 729.800.000 0 0| 729.800.000
Spitali i Pérgjithshém me Veprimtari té Zgjeruar — Prilep
OnwTa 601HUUA co NpowwunpeHa aejHocT — KaBagapum
. . 285.400.
38 Spitali i Pérgjithshém me Veprimtari té Zgjeruar — Kavadar 285.400.000 0 0 85.400.000
39 | Onwra bonkuua co npowmpera AejHocT — Kodanu 226.991.000 0 1.451.000 | 225.540.000
Spitali i Pérgjithshém me Veprimtari té Zgjeruar — Kogan
40 or!LUTé.6c.).nH.lfm'a c? npOLUMpeHa 'a'ejﬁq,ﬂ_. FeBrenMJ? L 225.100.000 0 0 225.100.000
Spitali i Pérgjithshém me Veprimtari té Zgjeruar — Gjevgjeli
OnwTa 601HULA cO NpoLwwmnpeHa aejHocT — [ebap
41 . . 156. .
Spitali i Pérgjithshém me Veprimtari té Zgjeruar — Dibér 156.600.000 0 0 >6.600.000
Ipaacka OB “8-mu centemBpu” — CKonje
42 SP i Qytetit “8 Shtatori” — Shkup 1.573.000.000 0 77.000.000 | 1.496.000.000
43 | Onwrabonuua - Kymanoso 660.000.000 0 0| 660.000.000
Spitali i Pérgjithshém — Kumanové
OnwTa 60nHULA — FocTUBap
44 spitali i Pérgjithshém — Gostivar 480.500.000 0 0 480.500.000
OnwTa 6onHMLa — Oxpug,
45 Spitali i Pérgjithshém — Ohér 500.000.000 0 0 500.000.000
g6 | Onuwraonkmua - Croymnua 400.000.000 0 0| 400.000.000
Spitali i Pérgjithshém — Strumicé
OnwTa 6onHMLa — Benec
47 Spitali i Pérgjithshém — Veles 358.000.000 0 0 358.000.000
OnwTa 6onHmua — Ctpyra
48 Spitali i Pérgjithshém — Strugé 348.000.000 0 0 348.000.000
49 Onwra 60HMUa — Knyeso 211.000.000 0 0 211.000.000
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Spitali i Pérgjithshém — Kércové

CE 3a ruHeKonorunja v akywepcTeo “Majka Tepesa“ — Ckonje
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>0 SS i Gjinekologjisé dhe Obstetrikés “Néné Tereza” — Shkup 295.000.000 10.000.000 285.000.000
Cb 3a opToneaumja u Tpaymatonoruja “Cs.Epaamo” — Oxpua
>1 SS pér ortopedi dhe traumatologji "Shén Erazmo" — Ohér 263.000.000 0 263.000.000
52 | Cb3anedponoruja - Crpyra 247.000.000 0| 247.000.000
SS i Nefrologjisé — Strugé
CB 3a npeBeH. 1 pexe.Ha KapanonoLWwKM 3abonysarba
“Cr.Credan“— Oxpug
>3 SS pér parandalim, mjekim dhe rehabilitim té sémundjeve 190.000.000 0 190.000.000
kardiake “Shén Stefani“— Ohér
Cb 3a repujaTpuja 1 nanvjaTueHa meamumnHa “13 Hoemspu“ — Ckonje
54 SS i mjekésisé geriatrike dhe paliative “13 Néntori” — Shkup 164.100.000 0 164.100.000
Cb 3a 6enogpobHu 3abonysarbe 1 TybepKynosa - JaceHoBo — Benec
55 SS i Sémundjeve té Mushkérive dhe Tuberkulozit - Jasenové - Veles 42.500.000 0 42.500.000
Cb 3a 6enogpobHu 3abonysarbe 1 TybepKynosa - Slewok — TeToBo
26 SS i Sémundjeve té Mushkérive dhe Tuberkulozit - Leshké — Tetové 33.800.000 0 33.800.000
Cb 3a npeBeHUMja, NeKyBakbe 1 pexabuantaumja Ha XPOHUYHK
pecnupaTopHu, HecneunduiHm u anepruckm 3abonysarba — OTeweso
57 | SS pér Parandalimin, Trajtimin dhe Rehabilitimin e 34.300.000 0 34.300.000
Sémundjeve Kronike, Jospecifike té Frymémarrjes dhe
Alergjisé — Oteshevé
Mcuxmnjatpucka 6onHmua “Cronje” - Ckonje
58 Spitali Psikiatrik “Shkup® - Shkup 283.000.000 0 283.000.000
59 | Newwjarpycka bonkmua = emup Xucap 190.013.000 0| 190.013.000
Spitali Psikiatrik — Demir Hisar
60 HC.MXV.UaT.pl./ICK? Bonnuua . Her.opu,.m N Fesrenvja 81.200.000 0 81.200.000
Spitali Psikiatrik - Negorcé — Gjevgjeli
MHcTUTyT 3a TpaHcdy3moHa meamumHa Ha PCM — Ckonje
1 . . 75.000. 21.057.77
6 Instituti i Mjekésisé sé Transfuzionit i RMV-sé — Shkup 636.057.778 >.000.000 621.05 8
MHCTUTYT 3a jaBHO 34paBje Ha PCM — Ckonje
62 Instituti i Shéndetit Publik i RMV-sé — Shkup 184.600.000 0 184.600.000
MHcTUTYT 32 6enoapobHu 3abonysatrba v Tybepkynosa (TEL) — Ckonje
63 Instituti i Sémundjeve té Mushkérive dhe Tuberkulozit (TBC) — Shkup 95.300.000 8.200.000 87.100.000
WHCcTUTYT 32 meguumHa Ha TpyaoT Ha PCM —Yaunp
64 Instituti i Mjekésisé sé Punés i RMV-sé — Cair 44.239.999 0 44.239.999
LleHTap 3a pexabunutaumja Ha natonoruja Ha sepbanHata
65 | KOMMHMKauuja - Ckonje 46.000.000 0 46.000.000
Qendra pér Rehabilitimin e Patologjisé sé Komunikimit Verbal - Shkup
LleHTap 3a pexabunutaumja Ha natonoruja Ha BepbanHata
66 | komuHukaumja - Butona 21.000.000 0 21.000.000
Qendra pér Rehabilitimin e Patologjisé s& Komunikimit Verbal - Manastir
LleHTap 3a jaBHO 3apasje — Ckonje
7 . . 7.525.
6 Qendra e Shéndetit Publik — Shkup 67.525.000 0 67.525.000
LleHTap 3a jaBHO 3apasje — TeToBO
68 Qendra e Shéndetit Publik — Tetové >0.265.000 0 >0.265.000
LleHTap 3a jaBHO 3apasje — butona
. . 2.415.
69 Qendra e Shéndetit Publik — Manastir >2.415.000 0 > 5-000
LleHTap 3a jaBHO 34paBje — Benec
0 Qendra e Shéndetit Publik — Veles 40.722.000 0 40.722.000
LleHTap 3a jaBHO 34pasje — MNpunen
& Qendra e Shéndetit Publik — Prilep 35.933.000 0 35.933.000
LleHTap 3a jaBHO 3apaBje — KymaHoBO
2 . . 2.380.
/ Qendra e Shéndetit Publik — Kumanové 42.380.000 0 42.380.000
LleHTap 3a jaBHO 3apaBje — KoyaHu
3 Qendra e Shéndetit Publik — Kogan 33.593.000 0 33.593.000
LleHTap 3a jaBHO 34pasje — Oxpug,
4 Qendra e Shéndetit Publik — Ohér 23.066.000 0 29.066.000
75 | LeHTap 3a jaBHo 3apasje — LUtun 26.026.000 0 26.026.000
3 doHpA 3a 34paBCTBEHO OocurypyBakse Ha Penybnuvka CeBepHa MakesoHuja Appeca: Yn. MakefoHuja, 6p. 5, 1000 Ckonje Ten/Tel: 02/3289-000

e-mail: info@fzo.org.mk
www.fzo.org.mk




O30PCM

D

FSSHRMV-

®doHpA 33 34paBCTBEHO OcUrypyBake Ha Penyb6aunka CeBepHa MaKegoHuja
Fondi pér sigurim shéndetésor i Republikés sé Magedonisé sé Veriut

Qendra e Shéndetit Publik — Shtip
76| endra s Shéndett Publik~ Srumic 19.995.000 ° i
A E e : o | roosseo0g
78 | dhvepa o onéntett - Manssr 173.005.000 ° i
1 s : o ssezsnong
G : o sozsmons
e : 0| ssosmong
2 | oo : 0| sosmoow
e E : 0| so2among
e s : o] sessawo
o s : o| ssormons
o e et : o| seasuons
A Er : o| masson
S E : o| reasnong
39 | Shiepia e Shémdtit— shtip 72321.000 ° i
0 : o| meszono
1 | Shtepia Shéndetit~ Resni 69.889.000 ° i
52 | Shtepia e Shémdetit— veveans 69751.000 ° i
0 | et : o| sesmons
A E G : o| sromons
S : o| sasson
o | et : o| wmson
7 | Shitpia e Shémdetit iakedanski orod 48.243.000 ° i I
i : o| v
99 | Shiepia e Shémdetit— kratove 45-410.000 ° il
0 | e ot : o| srusono
101 | S ia e Shémett - erové 41.685.000 ° i
102 | (i shendeti Zhelemiga 40.976.000 ° i
0 e : o| wasono
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o e e : o| masmon

105 | 3mpsocsen son—Pocryue : 0| a0

o e : o| momon

07 et s : 0| snazso0o

tog | Tomnuno Vaepareror o Ko e~ |15 561,000 : o] ssenom
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